ME, CNPJ n° 23.572.638/0001-00, para fornecimento parcelado conforme necessidades de 

água mineral e vasilhames para água mineral durante o exercício de 2025 para atender as 
necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista 

do Tupim/Ba, pelo valor total de R$ 62.400,00 (Sessenta e dois mil e quatrocentos reais). Boa 
Vista do Tupim, 15 de janeiro de 2025, Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2025 

O Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

e da Secretaria Municipal de Administração, torna público que firmou contrato nº 027/2025 com

[...]

Contratação de empresa para fornecimento parcelado conforme necessidades de água mineral e 
vasilhames para água mineral durante o exercício de 2025 para atender as necessidades das 

diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo 
valor total de R$ 62.400,00 (Sessenta e dois mil e quatrocentos reais), cujo contrato terá 

duração até 31 de dezembro de 2025 vigorando a partir de sua assinatura, objeto da Dispensa 

de Licitação nº 004/2025. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do 
orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referendada no contrato.